



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 58/2016 **Processo Administrativo:** 58/2016 **Total dos Itens Vencedores:** 83.502,00
Licitação.....: 58/2016 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Registro de preços para aquisição de materiais de construção para o uso da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 10030218 - CIMENTO SACOS 50 KG - Unidade: UNI								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		1.000,000	0,0000	28,7000	28.700,00	Venceu	1 *****
Item.....: 2 - 10050016 - FERRO 1/4" - BARRA COM 12 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		200,000	0,0000	12,1800	2.436,00	Venceu	1 *****
Item.....: 3 - 10030005 - FERRO 5/16" - BARRA COM 12 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		200,000	0,0000	17,8000	3.560,00	Venceu	1 *****
Item.....: 4 - 10030079 - FERRO 3/8" - BARRA COM 12 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		200,000	0,0000	26,7000	5.340,00	Venceu	1 *****
Item.....: 5 - 10030017 - FERRO 1/2" - BARRA COM 12 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		50,000	0,0000	38,5000	1.925,00	Venceu	1 *****
Item.....: 6 - 10030006 - FERRO 4.2MM- BARRA COM 12 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		200,000	0,0000	4,9800	996,00	Venceu	1 *****
Item.....: 7 - 10030063 - PREGO 25 X 72 - Unidade: KG								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		1.500,000	0,0000	11,5000	17.250,00	Venceu	1 *****
Item.....: 8 - 10030027 - PREGO 17X27 - Unidade: KG								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	7,6500	765,00	Venceu	1 *****



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 58/2016 **Processo Administrativo:** 58/2016 **83.502,00**
Licitação.....: 58/2016 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Registro de preços para aquisição de materiais de construção para o uso da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 9 - 10030051 - PREGO 18X36 - Unidade: KG								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	7,3500	735,00	Venceu	1 *****
Item.....: 10 - 10082098 - CAL VIRGEM 20 KG - Unidade: SACA								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		500,000	0,0000	8,9500	4.475,00	Venceu	1 *****
Item.....: 11 - 10030025 - ARAME RECOZIDO 1,25mm - Unidade: KG								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	7,8500	785,00	Venceu	1 *****
Item.....: 12 - 10030223 - TIJOLO 06 FUIROS 09 X 14 X 24 - Unidade: UN								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		15.000,000	0,0000	0,6900	10.350,00	Venceu	1 *****
Item.....: 13 - 10022089 - TUBO DE 100 MM PARA ESGOTO COM 6 METROS - Unidade: BAR								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	46,0000	4.600,00	Venceu	1 *****
Item.....: 14 - 10052088 - REDUÇÃO DE 100 MM X 50 MM ESGOTO - Unidade: PC								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		50,000	0,0000	4,8000	240,00	Venceu	1 *****
Item.....: 15 - 10022164 - JOELHO ESGOTO 100mm 45° - Unidade: UN								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	4,8000	480,00	Venceu	1 *****
Item.....: 16 - 10022015 - LUVA ESG. SIMPLES 100 MM - Unidade: UN								
5783	MERCADO ODACHOWOSKI LTDA - ME		100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu	1 *****

